

Příloha č. 1

Název prací - rekonstrukce na návsi J. Štulíka - Zvole	
Chodníky	Cena bez DPH
U velkého rybníka - rozp. 6	203 878,43 Kč
<b>Celkem chodníky</b>	<b>203 878,43 Kč</b>
<b>Veřejné osvětlení</b>	
Příprava pro veřejné osvětlení rozp. 1	126 828,89 Kč
<b>Celkem veřejné osvětlení</b>	<b>126 828,89 Kč</b>
<b>Komunikace</b>	
Uliční vpusti rozp.2	115 245,96 Kč
Parkovací stání - parčík rozp. 7	197 403,49 Kč
<b>Celkem komunikace</b>	<b>312 649,45 Kč</b>
<b>Oprava hráze malého rybníka</b>	
Pokácení stromu a úprava rozp. 3	41 643,00 Kč
Hráz rybníka rozp. 4	535 470,65 Kč
Zábradlí podél rybníka 5	158 720,92 Kč
<b>Celkem oprava hráze malého rybníka</b>	<b>735 834,57 Kč</b>
<b>Práce celkem</b>	<b>1 379 191,34 Kč</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce na návsi - J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

6.vcpr - Chodník u Velkého rybníka

Místo:

Datum: 03.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>203 878,43</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				203 878,43
D	2		Zakládání				0,00
D	D1		Zemní a bourací práce				60 748,75
1	K	113107022	Odstranění krytu chodníku vč. podkladu z kameniva drceného do tl 200 mm	m2	27,750	550,00	15 262,50
	WV		(45,5-27)*1,5		27,750		
3	K	129911122	Bourání bet.kce chodníku	m3	10,125	3 250,00	32 906,25
	WV		27*1,5*0,25		10,125		
4	K	97908111R	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku vč. poplatku za uložení	t	31,450	400,00	12 580,00
D	5		Komunikace				106 661,18
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	68,250	231,00	15 765,75
	WV		45,5*1,5		68,250		
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60-80 mm	m2	63,700	379,00	24 142,30
	WV		45,5*1,4		63,700		
10	M	59245110R	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	66,135	385,00	25 461,98
	WV		63,7*1,05-0,75		66,880		
11	M	592451190	dlažba zámková P slepecká 20x10x6 cm barevná /9*1,05/	m2	0,750	650,00	487,50
	WV		2,5*0,3		0,750		
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	bm	43,000	350,00	15 050,00
	WV		45,5-2,5		43,000		
13	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	bm	2,500	300,00	750,00
14	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	45,150	250,00	11 287,50
15	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	2,500	317,00	792,50
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	43,000	184,00	7 912,00
17	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	45,150	111,00	5 011,65
D	8		Trubní vedení				21 760,00
18	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
19	M	59221663	vpustový komplet vč. mříže	kus	1,000	11 300,00	11 300,00
20	K	871315231	Odtok z vpusti - potrubí PVC jSN10 DN 160 do rybníka	m	4,000	690,00	2 760,00
21	K	899102211	Demontáž stávající vpusti vč. poklopu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
22	K	895941301	Osazení vpusti chodníkové s bočním vtokem	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
23	M	59224494	vpusť chodníková, boční vtok	kus	1,000	2 690,00	2 690,00
D	Objekt		Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady				14 708,50
25	K	013254000	Zařízení staveniště	%	0,020	194 170,00	3 883,40
26	K	030001000	Vedlejší náklady	%	0,030	194 170,00	5 825,10
27	K	Pol19	Přesuny hmot	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce na návsi - J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

1.vcpr - Příprava pro VO

Místo:

Datum: 03.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

126 828,89

D		D1	Zemní a bourací práce	78 075,24			
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm strojně	m3	43,920	768,00	33 730,56
	W		244*0,6*0,3		46,800		
2	K	131251102	Hloubení jam pro pouzdra stožárů VO strojně	m3	2,200	417,00	917,40
	W		0,5*0,5*0,8*11		2,200		
3	K	162306111	Odvoz výkopku na meziskládku	t	37,330	408,00	15 230,64
	W		1,7*21,96		83,300		
4	K	17110210R	Uložení výkopku na meziskládku	m3	21,960	180,00	3 952,80
5	K	175151101	Obsypání kabelové chráničky	m3	21,960	213,00	4 677,48
	W		244*0,3*0,3		23,400		
6	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	43,920	371,00	16 294,32
7	K	174151101	Zásyp rýhy se zhutněním, vrstva mezi podkladem a obsypem chráničky tl. 150mm	m3	10,980	298,00	3 272,04
	W		244*0,3*0,15		10,980		
D		PSV	Práce a dodávky PSV	26 172,20			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	26 172,20			
9	K	460791214	Montáž kabelové chráničky uložené volně do rýhy (materiál objednatele) od 90 do 110 mm	m	244,000	53,30	13 005,20
10	K	741122142	Montáž kabelů zatažených v trubkách (materiál objednatele), vč. smyčky-vytažení kabelu do pouzdra VO	m	266,000	49,50	13 167,00
	W		244+2*11		266,000		
D		M	Práce a dodávky M	22 581,45			
D		21-M	Elektromontáže	14 542,00			
11	K	210204001	Montáž - osazení stožárového pouzdra (KG 250), vč. obetonování	kus	11,000	772,00	8 492,00
12	M	1290540	STOZAROVE POUZDRO - trouba KG 250/800mm	kus	11,000	550,00	6 050,00
D		Objekt	Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady	8 039,45			
15	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	120 789,00	2 415,78
16	K	030001001	Vedlejší náklady	%	0,030	120 789,00	3 623,67
17	K	Pol19	Přesuny hmot	soub	1,000	2 000,00	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce na návsi - J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

2.vcpr - Uliční vpusti

Místo:

Datum: 03.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>115 245,96</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				115 245,96
D	D1		Zemní a bourací práce				31 514,76
1	K	113107142	Odstanění podkladu nebo krytu živičného, vpusti	m2	8,640	206,00	1 779,84
	W		1,2*1,2*6		8,640		
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm strojně	m3	18,000	768,00	13 824,00
	W		6*6*1*0,5		18,000		
3	K	131251102	Hloubení jam pro uliční vpusti strojně	m3	3,840	417,00	1 601,28
	W		6*0,8*0,8*1		3,840		
4	K	97908111R	Odvoz výkopku na meziskládku	t	9,180	408,00	3 745,44
	W		5,4*1,7		37,128		
5	K	17110210R	Uložení výkopku na meziskládku	m3	9,180	180,00	1 652,40
	W		18+3,84		21,840		
6	K	175151101	Obsypání potrubí	m3	5,400	213,00	1 150,20
	W		6*6*0,5*0,3		5,400		
7	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	10,800	371,00	4 006,80
	W		5,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		10,800		
8	K	174151101	Zásyp rýhy se zhutněním, zpětný	m3	12,600	298,00	3 754,80
	W		6*6*0,5*0,7		12,600		
D	5		Komunikace				343,30
9	K	564851111	Zpětné doplnění, obsyp a zásyp vpustí ze šterkodrtě ŠD	m3	1,152	298,00	343,30
	W		0,8*0,8*0,3*6		1,152		
10	K	577134111	Vyspravení živičného krytu kolem vpustí	m2	0,000	420,00	0,00
	W		1,2*1,2*6-0,6*0,4*6		7,200		
D	8		Trubní vedení				75 900,00
11	K	895941332	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	6,000	1 350,00	8 100,00
12	M	59221663	vpustřový komplet vč. mřřže	kus	6,000	11 300,00	67 800,00
D	Objekt		Ostatní rozpočřtové náklady a Vedlejší rozpočřtové náklady				7 487,90
14	K	013254000	Vedlejší náklady	%	0,030	109 758,00	3 292,74
15	K	030001000	Zařřzení staveniště	%	0,020	109 758,00	2 195,16
16	K	Pol19	Přesuny hmot	soub	1,000	2 000,00	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce na návsí - J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

7.vcpr - Parkovací stání - parčík

Místo:

Datum: 03.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**197 403,49**

D HSV

Práce a dodávky HSV

197 403,49

D 1

Zemní práce

49 375,00

1	K	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním tl. do 0,2m	m2	62,500	550,00	34 375,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

WV

25\*2,5

62,500

2	K	97908111R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku vč. Poplatku za uložení	t	37,500	400,00	15 000,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

WV

25\*2,5\*0,4\*1,5

37,500

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 357,04

5	K	916133112	Osazení silničního obrubníku betonového obloukového do lože z betonu prostého s boční opěrou	m	2,000	489,00	978,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

6	M	59217053	obrubník betonový - oblouk	m	2,040	676,00	1 379,04
---	---	----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

WV

2\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

81,600

D 5

Komunikace

131 447,30

7	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	62,500	342,00	21 375,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

WV

25\*2,5

62,500

8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm pl do 300 m2 22*2,4	m2	52,800	379,00	20 011,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

9	M	59245090	dlažba zámková 230x140x80mm přírodní	m2	53,900	474,00	25 548,60
---	---	----------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------

WV

52,8\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

53,900

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	bm	87,500	350,00	30 625,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

11	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	89,250	250,00	22 312,50
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------

12	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	bm	25,000	303,00	7 575,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

13	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	25,000	160,00	4 000,00
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

D Objekt

Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady

14 224,15

15	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	184 483,00	3 689,66
----	---	-----------	---------------------	---	-------	------------	----------

16	K	045002000	Vedlejší náklady	%	0,030	184 483,00	5 534,49
----	---	-----------	------------------	---	-------	------------	----------

17	K	Pol19	Přesuny hmot	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-------	--------------	------	-------	----------	----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce na návsi - J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

3.vcpr - Pokácení stromu

Místo:

Datum: 3.1.2023,

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

41 643,00

D HSV Práce a dodávky HSV

41 643,00

D 1 Zemní práce

3 890,00

1	K	112101104	Odstranění stromů	kus	1,000	790,00	790,00
2	K	112251104	Odstranění pařezů	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
3	K	122211101	Odkopávka-úprava po odstranění pařezu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

D 5 Komunikace

34 770,00

4	K	597161111	Dlažba svahu z lomového kamene do štěrkopísku	m3	3,000	9 900,00	29 700,00
5	K	922501112	Zásyp ze štěrkopísku netříděného	m3	3,000	1 690,00	5 070,00

D Objekt Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady

2 983,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	39 660,00	793,20
7	K	013254000	Vedlejší náklady	%	0,030	39 660,00	1 189,80
8	K	045002000	Konečná úprava terénu	soub	1,000	1 000,00	1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce na návsi - J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

4.vcpr - Hráz rybníka (z pražců)

Místo:

Datum: 03.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

535 470,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

468 812,05

D D1

Zemní a bourací práce

51 939,30

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky - úprava pro nové osazení pražců	m3	29,575	974,00	28 806,05
	W		"odkopávka svahu" 0,52*0,8*45,5		18,928		
	W		"výkop pro osazení pražců" 0,52*0,45*45,5		10,647		
	W		Součet		29,575		
2	K	174151101	Zásyp se zhuštěním (šterk, šterkodrt)	m3	5,324	298,00	1 586,55
	W		0,26*0,45*45,5		5,324		
16	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	9,051	465,00	4 208,72
	W		5,324*1,7		9,051		
19	K	162351104a	Vodorovné přemístění bet. sutí do 10 000m	m3	7,500	345,00	2 587,50
3	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku do 1000 m z horniny tř. 1 až 3	m3	29,575	98,00	2 898,35
4	K	17110210R	Uložení výkopku na meziskládku objednatele	m3	37,075	180,00	6 673,50
	W		29,575*7,5		37,075		
5	K	162306111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na meziskládku do 500m	t	50,278	103,00	5 178,63
	W		29,575*1,7		50,278		

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

77 190,75

6	K	327112911	Rozebrání opevnění svahu z pražců, pro další použití	m2	20,475	1 580,00	32 350,50
	W		45,5*0,45		20,475		
7	K	327112111	Opevnění svahu z pražců, osazení původních	m2	20,475	2 190,00	44 840,25

D 2

Zakládání

339 682,00

18	K	129911122	Bourání původní betonové římsy, ručně	m3	7,500	4 970,00	37 275,00
	W		0,5*0,15*100		7,500		
20	K	272321211	Betonová dorovnávk po vybourání římsyř. C 12/15	m3	2,500	3 150,00	7 875,00
	W		0,5*0,05*100		2,500		
8	K	272321511	Betonová hlava ř. C 25/30	m3	16,800	3 430,00	57 624,00
	W		0,4*0,35*140		19,600		
9	K	274351121	Zřízení bednění	m2	140,000	480,00	67 200,00
	W		2*0,5*140		140,000		
17	K	274351121a	Zřízení bednění, příplatek za zabezpečení bednění z vody	m2	70,000	240,00	16 800,00
	W		0,5*140		60,000		
10	K	274351122	Odstranění bednění	m2	140,000	125,00	17 500,00
11	K	278361101	Výztuž betonové hlavy	t	2,184	62 000,00	135 408,00
	W		16,8*130/1000		2,184		

D PSV

Práce a dodávky PSV

66 658,60

D 767

Konstrukce zámečnické

66 658,60

12	K	767161119	Dod a Mont zábradlí rovného z trubek	m	44,000	890,00	39 160,00
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	-----------

D Objekt

Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady

27 498,60

13	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	509 972,00	10 199,44
14	K	045002000	Vedlejší náklady	%	0,030	509 972,00	15 299,16
15	K	Pol19	Přesuny hmot	soub	1,000	2 000,00	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce na návsí - J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

5.vcpr - Zábradlí podél rybníka

Místo:

Datum: 03.01.2023

Zadavatel: Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel: Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**158 720,92**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 722,82
D	D1		Zemní a bourací práce				60 388,86
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky - pro osazení žulových kostek	m3	7,800	974,00	7 597,20
	W		"odkopávka svahu" 0,5*0,3*52		7,800		
	W		Součet		7,800		
16	K	131251201	Hlíoubení jam pro sloupky zábradlí	m3	0,972	893,00	868,00
	W		18*0,3*0,3*0,6		0,972		
3	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku do 1000 m z horniny tř. 1 až 3	m3	8,772	98,00	859,66
	W		7,8+0,972		8,772		
4	K	17110210R	Uložení výkopku na meziskládku objednatele	m3	8,772	180,00	1 578,96
5	K	162306111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na meziskládku	t	14,912	103,00	1 535,94
	W		8,772*1,7		14,912		
D	5		Komunikace				47 949,10
17	K	564801011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	26,500	61,40	1 627,10
18	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm	m2	26,500	148,00	3 922,00
	W		0,5*53		26,500		
19	K	465514157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože pískového pl přes 10 m2	m2	26,500	1 600,00	42 400,00
D	2		Zakládání				3 333,96
8	K	272321511	Betonové patky pro osazení zábradlí tř. C 25/30	m3	0,972	3 430,00	3 333,96
	W		18*0,3*0,3*0,6		0,972		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				94 998,10
D	767		Konstrukce zámečnické				94 998,10
12	K	767161119	Dod a Mont zábradlí rovného z trubek	m	96,000	890,00	85 440,00
D	Objekt		Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady				9 558,10
13	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	151 162,00	3 023,24
14	K	045002000	Vedlejší náklady	%	0,030	151 162,00	4 534,86
15	K	Poi19	Přesuny hmot	soub	1,000	2 000,00	2 000,00